

تفاوت‌های حساسیت فصلی با کرونا

■ یک فوق تخصص آسم و آلرژی گفت: آلرژی بهاره یک بیماری التهابی شایع مخاط بینی است که با توجه به شباهت علائم آن با کووید ۱۹ باعث نگرانی برخی از مبتلایان شده است.

گروه بهداشت و سلامت– سیدعلیرضا مهدویانی با اشاره به این که آلرژی بهاره با رینیت آلرژی‌زا یک بیماری التهابی شایع مخاط بینی است؛ این مسئله به عطسه‌های مکرر، خارش، آبریزش بینی و احتقان بینی مشخص می‌شود.

به گفته وی، اغلب از رینیت آلرژی‌یک به عنوان یک مشکل فصلی یا آلرژی بهاره نام برده می‌شود، اما این بیماری می‌تواند با التهاب پایدار مخاط بینی و التهاب عفونی نظیر سرماخوردگی یا سینوزیت همراه شود، بنابراین افراد دارای آلرژی بینی مشکلات بیشتری با سرماخوردگی ویروسی دارند.

وی، رینیت آلژیک را به دو نوع فصلی (Seasonal) و سالپا (perennial) طبقه‌بندی کرد و گفت: در آب و هوای معتدل، گرده گیاهان مسئول رینیت آلژیک فصلی هستند.

به گفته این فوق تخصص آسم و آلرژی، گرده درختان در فصل بهار، گرده چمن‌ها در ابتدای تابستان، گرده علف‌های هرز در انتهای تابستان و اوایل پاییز به عنوان آلرژن‌های خارج از محیط منزل مسئول ایجاد علائم آلرژی در این بیماران هستند.

مهدویانی خاطر نشان کرد: رینیت آلرژی سالپا (perennial) اغلب در اثر آلرژن‌های داخل محیط منزل (Indoor) نظیر مایت، (هیره) پشم و پر حیوانات خانگی مثل سگ، گربه و

در نظر قرار دادن حساسیت زدایی (ایمونو تراپی، واکسن‌های آلرژی) استوار دانست.

این فوق تخصص آسم و آلرژی، اقدامات اختصاصی در راستای تماس کمتر با آلرژن‌های خارج و داخل محیط‌خانه را باعث کاهش ریسک حساسیت و علائم آلرژیک در فرد برشمرد. به گفته وی، تنها اقدام موثر پسرای اجتناب از آلرژن‌های حیوانات (سگ و گربه) دور کردن آن‌ها از خانه است. اجتناب از گرده گیاهان و قارچ‌ها نیز با قرار گرفتن در محیط‌های دارای دستگاه‌های تهویه هوا امکان پذیر است.

مهدویانی استفاده از پوشش‌های ضد آلرژی (Allergen-Proof) بر روی بالش‌ها را باعث کاهش تماس با مایت‌ها دانست و تاکید کرد که ملحفه تشک و پوشش بستر خواب فرد مبتلا به آلرژی نیز باید هر هفته با آب داغ شسته شود.

وی اظهار کرد: در بیماری کرونا یا COVID–۱۹ علاوه بر تب، سرفه، بدن درد و ضعف عمومی، شاهد بروز علائمی نظیر آبریزش بینی، گرفتگی احتقان بینی و گلو درد در بیمار هستیم؛

دارچین در بهبود یادگیری و حافظه موثر است

یک مطالعه نشان داد که دارچین باعث کاهش یادگیری و حافظه کوتاه می‌شود.

در همین حال، یک مطالعه دیگر نشان داد که عصاره متانولی حاصل از پوست دارچین می‌تواند تولید آمپولید بتا را مهار کند.

سپس، محققان اجزای دارچین مانند اوژنول، اسید سینامیک و سینامالدید را بررسی کردند.

آنها دریافتند که اوژنول به دلیل خواص آنتی‌اکسیدانی و توانایی



بنابراین با توجه به پاندمی فعلی بیماری کرونا و ملاحظات اپیدمیولوژیک، وجود این علائم در حال حاضر در هر فردی بیماری کرونا تلقی می‌شود. به گفته وی، حداقل کار در مورد این بیماران (البته در موارد خفیف) رعایت موارد توصیه شده نظیر درمان علامتی، استراحت، تغذیه مناسب، مصرف مایعات و رعایت اصل جداسازی حداقل به مدت دو هفته است.

وی، سابقه وجود آلرژی بهاره در فرد مبتلا را یکی از عوامل افتراق آن از کرونا برشمرد و گفت: در آلرژی بهاره یا رینیت آلژیک نیز علائم آبریزش از بینی، احتقان بینی و گاه سرفه و سردرد وجود دارد، افراد مبتلا به آلرژی بهاره اغلب دارای سابقه این علائم در سال‌های گذشته یا حداقل ماه‌های گذشته بوده‌اند، درحالی که در بیماری کرونا این علائم به صورت ناگهانی اتفاق می‌افتد و دارای سابقه این علائم در سال‌های قبل نبوده‌اند.

وی افزود: علاوه بر این در آلرژی بهاره یا رینیت آلژیک معمولاً تب، بدن درد، ضعف و بی‌اشتهایی وجود ندارد؛ درحالی که کرونا اغلب همراه

با این علائم و بعضاً همراه با کاهش یا فقدان حس بویایی است. این فوق تخصص آسم و آلرژی؛ وجود درگیری چشمی به صورت خارش، اشک ریزش و قرمزی ملتحمه

دارچین دو نوع دارد: سیلان و کاسیا. هر دو می‌توانند مکمل‌های سالمی در رژیم غذایی فرد باشند، با این حال، دارچین کاسیا حاوی سمی است که اگر زیاد از آن بخورید می‌تواند مضر باشد.

محققان هشدار می‌دهند مصرف مقادیر زیاد دارچین کاسیا می‌تواند به عملکرد کبد آسیب برساند، خطر ابتلاء به سرطان ریه، کبد و کلیه، نداخلات دارویی را به دلیل مقادیر بالای کومارین افزایش دهد. همچنین، خوردن بیش از حد دارچین از هر نوع به یکباره باعث سرفه و مشکل در تنفس می‌شود زیرا بافت بسیار ظریف ادویه می‌تواند در واکنش‌های ریه گیر کند که این مسئله برای افراد مبتلا به آسم نگران کننده است.

سه شنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۱، ۲۱ شعبان ۱۴۴۴، ۱۴ مارچ ۲۰۲۳، شماره ۴۱۷۵، صفحه ۹



همه ما این جمله را شنیده‌ایم که نوشیدن یک لیوان آب قبل از غذا موجب لاغری می‌شود. دلیل این موضوع آن است که بنوشیدن آب شکم‌تان پراز آبشده موگرسنه‌خواهد بود. مهم‌تر از همه برکردن معده آب و قبل از غذا به منظور فریب دادن احساس گرسنگی می‌تواند بسیار خطرناک نیز باشد.

با این علائم و بعضاً همراه با کاهش یا فقدان حس بویایی است. این فوق تخصص آسم و آلرژی؛ وجود درگیری چشمی به صورت خارش، اشک ریزش و قرمزی ملتحمه

مصرف دوز بالای امگا ۳ موجب کاهش علائم ام اس می شود

گروه بهداشت و سلامت– محققان تأثیر مکمل اسید چرب امگا ۳ را بر روی مدل‌های موش مبتلا به بیماری ام اس بررسی کردند.

آنها دریافتند که دوزهای بالاتر امگا ۳ شروع بیماری ام اس را به تعویق می‌اندازند، فواصل زمانی عود بیماری را افزایش می‌دهد و شدت علائم را کاهش می‌دهد.

بیماری ام اس، یک بیماری مزمن است که در آن سیستم ایمنی بدن به لایه چربی که اطراف اعصاب میلین را می‌پوشاند، حمله می‌کند. این رویداد به نوبه خود توانایی اعصاب در حمل سیگنال را کاهش می‌دهد.

علائم MS شامل مشکلات بینایی، لرزش و تغییرات عاطفی است. در حالی که علت این بیماری ممکن است در بیماران متفاوت باشد، تصور می‌شود که از پاسخ التهابی ناشی می‌شود.

در حالی که ارتباطی بین مصرف اسیدهای چرب امگا ۳ و بهبود کیفیت زندگی در بیماران مبتلا به MS وجود دارد، مکانیسم‌های اساسی ناشناخته هستند.

برخی از مطالعات نشان می‌دهد که رژیم‌های غذایی سرشار از اسیدهای چرب امگا ۳ با نرخ پایین‌تر ابتلاء به MS مرتبط هستند و دارای خواص سلامت‌ضد التهابی و عصبی مفید هستند.

اخیراً، محققان بررسی کردند که چگونه مصرف اسیدهای چرب امگا ۳ پاسخ التهابی در موش‌ها را کاهش می‌دهد. آنها در Docosahexaoyl اتانول آمید (DHEA)، یک ترکیب لیپید حاصل از اسید Docosahexaenoic موجود در روغن ماهی، ممکن است پاسخ سلول T ایمنی را کاهش داده و در نتیجه التهاب مربوط به ام اس را کاهش دهد.

برای شروع، محققان بررسی کردند که چگونه DHEA در پاسخ سلول T در سلول‌های جدا شده از موش‌ها تأثیر می‌گذارد. آنها دریافتند که DHEA هنگام مصرف با دوز بالا، نشانگرهای التهابی را کاهش می‌دهد. DHEA همچنین درصد سلول‌های T بیماری‌زا را کاهش داد. در مرحله بعد، محققان بررسی کردند که آیا پیشرفت بیماری ام اس بر سطح DHEA در موش‌ها تأثیر می‌گذارد یا خیر. آنها دریافتند که در طول پیشرفت بیماری ام اس، سطح DHEA در نخاع و طحال متفاوت است اما در مغز نه. با انجام آزمایشات بیشتر، آنها دریافتند موش‌هایی که با DHEA تحت درمان قرار می‌گیرند، نشانگرهای التهابی کمتری نسبت به گروه کنترل دارند.

نتایج نشان می‌دهد که DHEA به احتمال زیاد التهاب را کاهش می‌دهد و در نتیجه علائم ام اس با کاهش تعداد سلول‌های T بیماری‌زا در سیستم عصبی، کاهش می‌یابد.

محققان نتیجه گرفتند که DHEA ممکن است شدت بیماری ام اس را کاهش دهد و بنابراین ممکن است به رژیم‌های غذایی اضافه شو تا بتواند درمان‌های موجود را برای این بیماری تکمیل کند.

آگهی تاسیس شرکت سوشیانت ونوس کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۴۷۰۱ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۹۸۸۱۶۱

با عنایت به استعلاخ اخذ مدیریت بازرگانی بر اساس بند ۶ ماده ۷ ضوابط ثبت شرکتها به شماره ۱۴۰۱/۳۸۰۱۱۸۶۲۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ تحت شماره ۱۴۷۰۱ در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.

۱- **موضوع شرکت** : خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کالا‌های مجاز بازرگانی ، ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی و بین المللی، گشایش اعتبارات و ال سی برای شرکت نزد بانکها و موسسات مالی و شرکتهای داخلی و خارجی حق العمل کاری کلیه کالا‌های مجاز بازرگانی اخذ و اعطای نمایندگی شرکتهای معتبر داخلی و خارجی و تاسیس شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی حقوقی دولتی و غیر دولتی در راستای موضوع شرکت ، شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین المللی ، اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخل و خارج از کشور صرفا در راستای تحقق اهداف شرکت با اخذ مجوزهای لازم در قالب قوانین و مقررات جاری کشور و سازمان منطقه آزاد کیش

۲- **مرکز اصلی شرکت** : جزیره کیش ، بلوار ایران – قطعه EX8 – طبقه اول – واحد ۳ ک پستی ۷۹۴۱۶۵۹۶۶۱

۳- **میزان سرمایه شرکت**: سرمایه شرکت مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم با نام عادی ۵۰,۰۰۰ ریالی که ۳۵% آن به موجب گواهی شماره ۱۴۰۱/۱۵۰۲/۱۱۵۰۲/۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۸ بانک آینده شعبه کیش به حساب شرکت واریز گردیده و مابقی در تعهد سهامداران می باشد.

۴- **مدت اعتبار شرکت** : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

۵- **مدیران شرکت** : خانم فاطمه حسین خانی به شماره ملی ۳۹۲۰۵۷۹۴۰۲ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، آقای بهروز حاجی حسین زاده به شماره ملی ۲۰۰۰۸۰۲۱۲۵ به سمت رئیس هیئت مدیره ، خانم الناز حاج حسین زاده به شماره ملی ۱۹۹۰۷۱۲۰۲۹ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۶- **دارندگان حق امضاء** : کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضای مدیر عامل منفردا همراه با مهر شرکت و سایر نامه های اداری با امضای رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با تنهایی با مهر شرکت معتبر می باشد.

۷- **اختیارات مدیر عامل** : طبق مفاد اساسنامه .

۸- **اولین بازرسان** : خانم الهام فتاحی قهقویه به شماره ملی ۱۲۹۲۹۱۷۹۳۸ بعنوان بازرس اصلی و خانم عظیمه دوستی زاده به شماره ملی ۲۰۰۲۵۳۴۷۷۲ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند .

۹- **روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش** بعنوان روزنامه کثیرالانتشارجهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت کیش گوشت فارس (با مسئولیت محدود)

ثبت شده به شماره ۹۸۳۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۲۲۰۸۱۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۴، آقای صمد محمدی با کد ملی ۲۲۹۱۲۵۱۱۴۷ دارنده ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه با پرداخت مبلغ ۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صندوق شرکت میزان سهم الشرکه خود را به ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال افزایش داد ، آقای علی اصغر محمدی با کد ملی ۲۲۹۱۲۶۲۹۹۱ دارنده ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه با پرداخت مبلغ ۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صندوق شرکت میزان سهم الشرکه خود را به ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال افزایش یافت و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.

اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کنجینه آتیه کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۰۶۹۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۶۵۲۸۰

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

۱- ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ به تصویب رسید .

۲- آقای آرش منجمی با کد ملی ۰۰۷۵۶۶۶۵ به نمایندگی از شرکت کنجینه آتیه به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۵۲۵۱۷۷ به سمت مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره ، آقای وحید شاه حسینی با کد ملی ۳۸۷۴۹۳۲۰۱ به نمایندگی از موسسه صندوق ذخیره کارکنان شهرداری تهران به شناسه ملی ۱۰۱۳۶۵۴۴۱۹ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد جعفر حسینیلی نژاد با کد ملی ۲۱۸۰۷۸۵۵۳۴ به نمایندگی از شرکت گوهر یاران خدمات پویا به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۴۸۴۸ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

۳- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره متفقا به همراه مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای رئیس هیات مدیره و یکی از اعضای هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

۴- موسسه حسابرسی شاخص اندیشان با شناسه ملی ۱۰۱۰۵۷۳۳۳۳ بعنوان حسابرس مستقل و بازرس اصلی و موسسه حسابرسی آرمون گستران پیشگام با شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۱۰۸۳۱ حسابرس و بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند .

۵- روزنامه کثیرالانتشار همشهری جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فرم آفرین زیلان کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۴۲۷۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۹۱۹۰۲۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۴ ، به موضوع شرکت موارد ذیل الحاق گردید:
صادرات و واردات کلیه کالا‌های مجاز خصوصا کفش و کیف و پوشاک و متعلقات و لوازم دکوراسیون منزل و مرکز تجاری و پخش و توزیع کلیه کالا‌های مجاز و اخذ نمایندگی داخلی و خارجی و تاسیس فروشگاه و عرضه مستقیم کالا‌های وارداتی و تولید داخلی در مناطق آزاد تجاری و مناطق ویژه اقتصادی و خرید و فروش و خدمات طراحی اجرا و نصب دکوراسیون داخلی و بیرونی ساختمان های تجاری و مسکونی و کلیه امور خدماتی و بسته بندی و نگهداری اماات باز، بهره برداری نگهداری ساخت و تجهیز فضای بازی و شهر بازی مشاوره ، طراحی و ساخت انواع تیزر تبلیغاتی ، بیلورد، ماکت ، بسته بندی ، طراحی GIFT. طراحی و اجرای معماری دکوراسیون ، داخلی ، فضای مختلف اعم از نمایشگاهی و غیر نمایشگاهی ، طراحی مبلمان شهری محیطی ، مشاوره، طراحی صفحات وب ، مالتی مدیا ، طراحی دو بعدی و سه بعدی و هر گونه امور مربوط به محصورسازی ، انجام امور مربوط به فلکسی و بنر ، پلات، لمینت ، پارچه نویسی ، ساخت مهر زلآئینی ، حکاکی ، کلیشه ، پلاک ، تندیس ، مشاوره و طراحی امور گرافیکی شرکت و همچنین طراحی و اجراء و برپانمودن غرفه نمایشگاهی داخلی و خارجی و اخذ وام و تسهیلات مالی و ریالی از بانک ها تبلیغات محیطی و شهری ، تهیه و تنظیم و مشاوره و اجرای برنامه های تبلیغاتی و روابط عمومی و انجام دادن سایر خدمات برای معرفی و فروش کالا یا خدمات مربوط ، عقد قرارداد و شرکت در مزایدهات و مناقصات دولتی و خصوصی مرتبط با موضوع تبلیغات و طراحی و ساخت

تابلو و تابلو های تبلیغاتی ، طراحی و ساخت نمایشگرهای شهری ، پس از اخذ مجوزهای لازم در قالب قوانین و مقررات جاری کشور و سازمان منطقه آزاد کیش .
۹- در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید .
اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت نفت و پالایش حامی پاسار گاد کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۱۱۶۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۱۵۰۴۴

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۸/۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

۱- آقای هادی کاظم پور به کد ملی ۲۲۱۹۳۱۷۰۱۳ به سمت مدیرعامل (خارج از اعضاء) تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند .

۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء ثابت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و در غیاب رئیس هیئت مدیره با امضاء یکی از اعضای هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و سایر نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .

اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

وحیده امیرزاده مشاور بیمه ای شما ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ موبایل واتس آپ